役員各位

(日本ソフトテニス連盟登録申請団体)

１．団体登録申請

２．個人登録申請

３．登録費について
日本ソフトテニス連盟加盟団体の登録費は、運営費として１，０００円、個人登録費５００円／人
※日本ソフトテニス連盟の登録を原則とするが、総会の承認を得た場合は市協会のみの登録も可とする
　総会の承認を得た加盟団体の登録費は、５,０００円／団体、運営費１，０００円／団体、個人登録費は５００円／人

４．登録申請期日　　令和３年　４月１２日（月）必着　FAX・メール可
※登録費につきましては、令和３年４月２５日春季大会の受付時に支払い下さい

５．申請場所　　 〒253-0085   茅ヶ崎市矢畑897-1-S518　関野　雄作方
　平塚市ソフトテニス協会

☎　0467（38）5426 携帯電話090-9130-8944
FAX 0467（38）5426

携帯ﾒｰﾙアドレス：yushi1612s@softbank.ne.jp
PCﾒｰﾙアドレス：zup04242@ozzio.jp

¥0 ¥0 ¥1,000¥0

\1,000/団体
男子 女子 個人合計 運営費

合計金額

電話

　下記の令和３年度登録申請書に必要事項を記入の上、登録申請手続きをして頂き
ます様、お願い申し上げます。

令和３年度平塚市ソフトテニス協会団体登録・個人登録申請要項

略　称

№ 性別

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

選　　手　　名 生年月日 住　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所